


O17/330

Vystavena dne: 23.03.2017

Dodavatel		Odběratel	
Název	MaLa s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Korunní 313/13 12000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	25061151	IČ	00063754
DIČ	CZ25061151	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Elektro práce.

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Haškova 629/7 prostor 2	43.21.10 Elektroinstalační práce	Objednáváme u Vás celkovou opravu elektroinstalace ve volném bytě a vypracování výchozí revizní zprávy elektro v rozsahu Vaší cenové nabídky.	14.04.2017	70 777,80
Celkové náklady (bez DPH):				70 777,80

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21.10-Elektroinstalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

 Ljapin

SEDMÁ UBYTOVACÍ s.r.o.

Komunardů 46

170 00 Praha 7

IČ: 26418274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

NOZST	jednotka	POPIS	jednotková cena	ČÁSTKA
1	ks	bytová rozvodnice na omítku 24M	596,00 Kč	596,00 Kč
96	m	kabel CYKY 3x2,5	21,00 Kč	2 016,00 Kč
89	m	kabel CYKY 3x1,5	19,00 Kč	1 691,00 Kč
11	m	trubka PVC	9,00 Kč	99,00 Kč
2	ks	proudový chránič 230V	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
13	m	kabel CYKY 4x10	85,00 Kč	1 105,00 Kč
4	ks	jistič 10 A	101,00 Kč	404,00 Kč
2	ks	vypínač č.6 TANGO	117,00 Kč	234,00 Kč
6	ks	jistič 16 A	110,00 Kč	660,00 Kč
4	ks	dvojrámeček	29,00 Kč	116,00 Kč
1	ks	trojrámeček	49,00 Kč	49,00 Kč
14	ks	krabice	12,00 Kč	168,00 Kč
1	ks	čtyřrámeček	61,00 Kč	61,00 Kč
3	ks	rámeček	19,00 Kč	57,00 Kč
40	kg	sádra	12,00 Kč	480,00 Kč
6	m	kabel CYKY 5x1,5	25,00 Kč	150,00 Kč
16	m	vodič CY 6mm2	16,00 Kč	256,00 Kč
3	ks	objímka	47,00 Kč	141,00 Kč
3	ks	halog žárovka	49,00 Kč	147,00 Kč
12	ks	hmoždinky s vruty	5,00 Kč	60,00 Kč
2	ks	vypínač č. 5 TANGO	132,00 Kč	264,00 Kč
1	ks	TV zásuvka	230,00 Kč	230,00 Kč
1	ks	PC zásuvka dvojitá	245,00 Kč	245,00 Kč
13	m	koax.kabel	11,00 Kč	143,00 Kč
26	m	kabel UTP	12,00 Kč	312,00 Kč
11	ks	zásuvka	97,00 Kč	1 067,00 Kč
9	ks	svorka	3,00 Kč	27,00 Kč
9	ks	WAGO svorka	5,00 Kč	45,00 Kč
2	ks	fázová propojka	127,00 Kč	254,00 Kč
1	ks	krabice 125x125 GEWIS	179,00 Kč	179,00 Kč
1	ks	domácí telefon	469,00 Kč	469,00 Kč
1	ks	zvonek	147,00 Kč	147,00 Kč
160	kg	malta	7,00 Kč	1 120,00 Kč
MEZISOUČET				15 272,00 Kč
DPH 15%				2 290,80 Kč
JINÉ				
CELKEM				17 562,80 Kč
		Materiál -přenos s horní tabulky	str.1	17 562,80 Kč
		Materiál -přenos s druhé tabulky	str. 2	1 015,00 Kč
		Elektro + zednické práce:		46 200,00 Kč
				- Kč
		Doprava:		2 800,00 Kč
				- Kč
		Revize + zpráva		2 500,00 Kč
				- Kč
		Skládkovné s potvrzením:		700,00 Kč
MEZISOUČET				70 777,80 Kč
DPH 15%				10 616,67 Kč
JINÉ				
CELKEM				81 394,47 Kč

NOŽST	jednotka	POPIS	jednotková cena	ČÁSTKA
40	kg	štuk	9,00 Kč	360,00 Kč
1	ks	krabice ACIDUR velká	139,00 Kč	139,00 Kč
2	ks	svítidlo 60 W	127,00 Kč	254,00 Kč
1	ks	výkonový vypínač 40 A	194,00 Kč	194,00 Kč
2	ks	zemní svorka komplet	34,00 Kč	68,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
MEZISOUČET				1 015,00 Kč
DPH 15%				152,25 Kč
JINÉ				
CELKEM				1 167,25 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
MEZISOUČET				- Kč
DPH 15%				- Kč
JINÉ				
CELKEM				- Kč